
ZARZĄDZENIE NR 208/2013 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 lipca 2013 roku 

 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy i Miasta Izbica Kujawska do wydawania 
decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku poz. 594) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 10 
marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379 z późniejszymi zmianami) 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Kujawską – Skarbnika Gminy i Miasta Izbica Kujawska do 

wydawania decyzji administracyjnych dotyczących zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na podstawie ustawy z dnia 

10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379 z późniejszymi zmianami), w 

moim imieniu. 

 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, od dnia podpisania niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         BURMISTRZ 

         Marek Śledziński 


